Ul7 Saison 2011/2012

B-]JUNIOREN
SPIELKLASSE Kreisklasse Aschaffenburg
TRAINING Montag und Mittwoch oder Donnerstag  18:00 Uhr in Sailauf
SPIELORT Sailauf
TRAINER Name Telefon E-Mail Adresse
Claus Buttner 06093-1820  clausbuettner@t-online.de
0171-2681675
Florian Steigerwald 06024-5249  florian.steigerwald@web.de
0162-8566006
Claus Steigerwald 06093-994571 claus.steigerwald@r-f.de
0176-
83062883
E-MAIL info@jfgwestspessart.de
B-JUNIOREN Abschlusstabelle
U 17 (B-Jun.) KK AB 01 Spielleiter:
Kreisklasse mannlich Gruppe 01 U 17 (B- |Xaver Rodenhausen (06022
Jun.) Unterfranken Aschaffenburg /2656570)

Liganummer: 2222173102

' . Tabelle ' .'

JFG Untermain Sulzbach
JFG Westspessart

SV Richelbach

(SG) SV Albstadt

TuS Aschaffenburg-Leider
FC Hosbach

JFG Mittlerer Kahlgrund 2009
DJK Aschaffenburg

(SG) SV Weilbach

10 (SG) SV Kleinostheim

11 JFG BAYERISCHER MAINGAU 2005
12 JFG Sudspessart 2004
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B-JUNIOREN

Spieltag
Di,
30.08.2011
Di,
06.09.2011
Di,
13.09.2011
So,
18.09.2011

So,
25.09.2011

So,
02.10.2011

So,
09.10.2011

So,
16.10.2011

So,
23.10.2011

So,
29.10.2011

So,
06.11.2011

So,
13.11.2.011

So,
20.11.2011
Mi,
04.01.2012

Sa,
07.01.2012

Sa,
21.01.2012

Uhrzeit

18:00

18:00

18:30

10:30
10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
18.00

18.00

14.00

Spielpaarung
JFG - Schweinheim

Hosbach Bhf - JFG

(SG) SV Albstadt - JFG

JFG - JFG Muittlerer Kahlgrund 2009
TuS Aschaffenburg-Leider - JFG

JFG - DJK Aschaffenburg

JFG - FC Hosbach

JFG Sidspessart - JFG

JFG - SG Kleinostheim

JFG Bay. Maingau - JFG

JFG - SV Weilbach

SV Richelbach - JFG

JFG - JFG Untermain Sulzbach

Hallenturnier in Kleinostheim

in Mainaschaff

Ergeb.
1:1

4:2
1:2

0:1
2:6

4:0

3:1

1:8

4:1

0:2

5:0

3:1

1:0

1. Platz

Dreikonigshallenturnier in Goldbach | 1. Platz

10.
Platz

Vorrunde Hallenkreismeisterschaft |2. Platz

Gruppe

Tore

Tim Bermann 1
Leo Bujupi 1, Tim Bergmann

Tim Bergmann 1, Leo Bujupi 1

Tim Bergmann 2, Tobias
Bormann 2, Niklas Schrems 1,
Leo Bujupi 1

Niclas Bittner 3, Tim Bergmann
1

Tim Bergmann, Niclas Bdttner,
Niklas Schrems

Tim Bergmann 2, Niclas
Buttner 2, Niklas Schrems, Leo
Bujupi, Maximo Grebner,
Eigentor

Niklas Schrems, Tobias
Bormann, Niclas Bittner, Leo
Bujupi

Tim Bergmann, Niclas Buttner

Nico Bistrosch, Tim Bergmann,
Tobias Bormann, Niclas Bittner
2

Niclas Bittner

Niclas Buttner

Niklas Schrem 5, Niclas Bittner
4. Tobias Bormann 2, Tim
Bergmann 2, Leo Bujupi 1

Niclas Buttner 4, Tobias
Bormann 4, Niklas Schrems 1,
Tim Bergmann 1

Niklas Schrems 5, Tim Bermann
3, Leo Bujupi 3, Tobias Bormann
2, Niclas Bittner 1, Marcus
Schwarz 1

Spielergebnisse, Tore, Torschutzen

SP



Sa, 18.30 Hallenturnier in Stockstadt 2. Platz |Tobias Bormann 3, Lukas Sinsel

28.01.2012 Gruppe |1, Niclas Bittner 1

Sa, 13.30 Zwischenrunde 2.

04.02.2012 Hallenkreismeisterschaft in Hosbach | Gruppe

Sa, 14.00 | Finale Hallenkreismeisterschaft in |3. Platz Tim Bergmann 2, Tobias

11.02.2012 Dettingen Bormann 2, Leo Bujupi 2, Timo
Gunther 1

Sa, 14.30 Hallenbezirksmeisterschaft in 2. Platz 'Tobias Bormann 7, Janosch

26.02.2012 Kleinwallstadt Jasmann 3, Leo Bujupi 3, Niklas
Schrems 1, Marcus Schwarz 1

So, 10.30 JFG - SG Wenigshosbach 7:2  |Niklas Schrems 2, Niclas Bttner

04.03.2012 2, Tobias Bormann 1, Leo Bujupi
1, Tim Bergmann 1

So, 10.30 JFG - SG Albstadt ausgef.

11.03.2012

So, 10.30 JFG Mittlerer Kahlgrund - JFG 0:6 Tim Bergmann 4, Leo Bujupi 1,

18.03.2012 Tobias Bormann 1

So, 10.30 JFG - Leider 4:4 ' Tim Bergmann 2, Leo Bujupi 1,

25.03.2012 Linus Stegmann 1

So, 10.30 JFG - (SG) Albstadt 4:1 | Tim Bergmann 2, Niclas Blttner

15.04.2012 2

So, 10.30 DJK Aschaffenburg - JFG 1:5 |Tim Bergmann 1, Leo Bujupi 1,

22.04.2012 Niklas Schrems 1, Niclas Buttner
1, Max Steigerwald 1

So, 10.30 Hdsbach - JFG 4:1 |Leo Bujupi 1

29.04.2012

So, 10.30 JFG - JFG Sudspessart 13:1 Tobias Bormann 3, Niklas

06.05.2012 Schrems 3, Tim Bergmann 2,

Niclas Buttner 1, Marcus
Schwarz 1, Leo Bujupi 1, Lukas
Sinsel 1, Yannik Birkhahn 1

So, 10.30 Kleinostheim - JFG 5:1 | Tim Bergmann 3, Niclas Blttner
13.05.2012 1, Tobias Bormann 1

So, 10.30 JFG - JFG Bayr. Maingau 10:0 Tobias Bormann 3, Tim
20.05.2012 Bergmann 2, Niclas Buttner 2,

Lukas Sinsel 1, Marcus Schwarz
1, Leo Bujupi 1

So, 10.30 Weilbach - JFG 2:2 ' Tim Bergmann 1, Lukas Sinsel 1
10.06.2012

So, 10.30 JFG - Richelbach 2:1 | Tim Bergmann 1, Tobias
17.06.2012 Bormann 1

So, 10.30 JFG Untermain Sulzbach - JFG 3:2 |Marcus Schwarz 1, Tim

25.06.2012 Bergmann 1



Mannschaft/Spielerkader

Hintere Reihe v.l. Trainer Claus Steigerwald, Tim Bergmann, Marcus Schwarz, Peter Scholz, Lukas Blank,
Leo Bujupi, Trainer Claus Buttner, Trainer Florian Steigerwald,
Vordere Reihe v.I. Daniel Schmitt, Niklas Schrems, Tobias Bormann, Yannik Birkhahn, Niclas Blttner,

Timo Ginther, Lukas Sinsel,
auf dem Bild fehlen: Marco Beckmann, Nico Bistrosch, Lukas Donath, Maximo Grebner,
Moritz Schuck, Max Steigerwald, Simon Kirch, Johannes Hein,

SPIELERKADER Marco Beckmann, Tim Bergmann, Yannik Birkhahn, Nico Bistrosch, Lukas Blank,
Tobias Bormann, Leo Bujupi, Niclas Bittner, Lukas Donath, Titzian Freund,
Maximo Grebner, Timo Glnther, Johannes Hein, Simon Kirch, Daniel Schmitt,
Peter Scholz, Niklas Schrems, Marcus Schwarz, Moritz Schuck, Max Seidel,
Lukas Sinsel, Max Steigerwald



